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NJOFTIM

PER PLOTESIMIN E KONKURSIT TE DATES 03.07.2020

Konkursi i shpallur nga Komuna e Prishtinés té dt. 03.07.2020, pér rekrutim t& stafit arsimor pér vitin shkollor

2020-2021, plotésohet me pozitat né vijim:

1. Mésimdhénés/ e pér Iéndé ekonomike, SHML-Vend i lire —(plus) 3 pozita;
2. Mésimdhénés/e pér Iéndé juridike, SHML -vend i lire - (plus) 1 pozite;

3. Mésimdhénés/e pér biologji, SHFMU- zévendésim- (plus) 1 pozite.

Shtimi i pozitave éshté rezultat i rivierésimit t& nevojave pér staf arsimor nga ana e shkollave dhe konfirmimit
té Drejtorisé sé Arsimit.

Kushtet dhe kriteret e konkursit mbeten t& njgjta, ashtu si jané t& pérshkruara né konkurset e shpallura té
dt. 03,07.2020.
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Adresa: Rr. UCK- 2-10.000 Prishtiné-Kosové
Telefon: + 381(0)38/230-900
http://www.prishtina-komuna.org



